ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƢƠNG

Số:                /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp thứ 5 Ban chỉ đạo Trung ƣơng các Chƣơng trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025 trực tuyến với các địa phƣơng

 Thực hiện Công điện số 336/CĐ-VPCP ngày 05/3/2024 của Văn phòng

Chính phủ mời dự Phiên họp thứ 5 Ban chỉ đạo Trung ương các Chương trình

mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trực tuyến với các địa phương về tình

hình triển khai thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023, 02 tháng

đầu năm 2024, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm thời gian tới. UBND tỉnh kính mời

các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến tại tỉnh Hải Dương.

 1. Thành phần tham dự:

 - Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

 - Các Thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình trình mục tiêu quốc gia

tỉnh Hải Dương giai đoạn 2021-2025;

 - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và Chuyên viên có liên quan;

 - Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao

động - Thương binh và Xã hội;

 - Đại diện Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh.

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, Thứ sáu, ngày 08/3/2024.

 3. Địa điểm: Hội trƣờng tầng 1, Trụ sở UBND tỉnh Hải Dƣơng.

 UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối

hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị báo cáo về tình hình

triển khai thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023, 02 tháng đầu

năm 2024, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm thời gian tới và nội dung phát biểu của

Lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội nghị (gửi UBND tỉnh trƣớc 11 giờ 30 phút ngày

07/3/2024)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Báo HD, Đài PTTH tỉnh (cử phóng viên đưa tin);

- Chuyên viên VP: đ/c Cẩm Lai;

- Phòng Hành chính - Quản trị;

- Trung tâm CNTT;

- Lưu: VT, KTN, Ô Chính.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-06T09:22:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-06T09:22:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-06T09:22:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!